[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]РАСПОРЯЖЕНИЕ
08 мая 2020 года № 843-р
«О создании городского штаба по подготовке и проведению отопительного сезона 2020-2021 годов»
В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», для координации и контроля работ по подготовке городского хозяйства к работе в зимних условиях 2020-2021 годов и бесперебойного прохождения отопительного сезона:
1. Создать городской штаб по подготовке и проведению отопительного сезона 2020-2021 годов под моим руководством в следующем составе:
- Заместитель главы администрации муниципального образования «Город Астрахань», курирующий управление по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань», заместитель начальника штаба
Члены штаба
- Начальник управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань»
- Глава администрации Кировского района
- Глава администрации Ленинского района
- Глава администрации Советского района
- Глава администрации Трусовского района
- Директор МУП г. Астрахани «Коммунэнерго»
- Генеральный директор ООО «ЛУКОЙЛ-Астраханьэнерго» (по согласованию)
- Управляющий ООО «Астраханские тепловые сети» (по согласованию) - Генеральный директор АО «ТЭЦ-Северная» (по согласованию)
- Заместитель генерального директора филиала ПАО «МРСК Юга» «Астраханьэнерго» по эксплуатации и ремонтам городских сетей (по согласованию)
- Генеральный директор МУП г. Астрахани «Астрводоканал»
- Генеральный директор АО «Газпром Межрегионгаз Астрахань» (по согласованию)
- Генеральный директор АО «Астраханьгазсервис» (по согласованию) - Генеральный директор АО «Газпром газораспределение Астрахань» (по согласованию)
- Заместитель главы администрации - начальник управления образования администрации муниципального образования «Город Астрахань»
- Министр здравоохранения Астраханской области (по согласованию)
- Начальник управления муниципального контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань»
- Заместитель министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области
- Директор МУП г. Астрахани «Горэлектросеть».
2. Администрациям районов города Астрахани обеспечить организацию подготовки жилого фонда к отопительному сезону.
[bookmark: _GoBack]3. Рекомендовать энергоснабжающим организациям обеспечить качественное предоставление коммунальных ресурсов потребителю.
4. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
И. о. главы администрации М.Н. Пермякова